
даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних», автобіографію, 
копію паспорта громадянина України, копію диплома спеціаліста про вищу освіту з 
додатком, копію трудової книжки, медичну довідку про проходження обов’язкових 
попереднього та періодичного психиатрічних оглядів, довідку про відсутність судимості, 
документ, що підтверджує вільне володіння державною мовою: копія атестата про середню 
освіту, мотиваційний лист.
1.11. Претендент на зайняття вакантної посади директора Михайлівської гімназії Музиченко 
Тетяна Василівна надала такі документи для участі в конкурсі: заяву про участь у конкурсі з 
наданням згоди на обробку персональних даних відповідно до Закону України «Про захист 
персональних даних», резюме, копію паспорта громадянина України, копії 2-х (двох) 
дипломів магістра про вищу освіту з додатками, копію трудової книжки, медичну довідку 
про проходження обов’язкових попереднього та періодичного психиатрічних оглядів, 
документ, що підтверджує вільне володіння державною мовою: копія атестата про середню 
освіту, мотиваційний лист.

Музиченко Тетяна Василівна не надала довідку про відсутність судимості. 
Претендентка звернулась до голови конкурсної комісії з проханням відтермінувати подання 
довідки про відсутність судимості у зв’язку з затримкою видання довідок Регіональним 
сервісним центром МВС України м. Коростень.

Конкурсна комісія, розглянувши подані документи,

ВИРІШИЛА:
1. Претендентка на зайняття вакантної посади директора Коростенського навчально- 

виховного комплексу "Школа - гімназія №2 імені Володимира Сингаївського Кузнецова 
Оксана Володимирівна подала всі необхідні документи для участі в конкурсі. Документи 
відповідають вимогам до кандидата на посаду директора ніколи. Допустити Кузнецову 
Оксану Володимирівну до участі в конкурсі на вакантну посаду директора Коростенського 
навчально-виховного комплексу "Школа - гімназія №2 імені Володимира Сингаївського.

Результати голосування:
«ЗА» - 6, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0.

2. Претендентка на зайняття вакантної посади директора Коростенської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 5 Волківська Любов Миколаївна подала всі необхідні документи для 
участі в конкурсі. Документи відповідають вимогам до кандидата на посаду директора 
школи. Допустити Волківську Любов Миколаївну до участі в конкурсі на вакантну посаду 
директора Коростенської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5.

Результати голосування:
«ЗА» - 6, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» 0.

3. Претендент на зайняття вакантної посади директора Коростенського міського колегіуму 
Демчук Леонід Степанович подав всі необхідні документи для участі в конкурсі. Документи 
відповідають вимогам до кандидата на посаду директора колегіуму. Допустити Демчука 
Леоніда Степановича до участі в конкурсі, на вакантну посаду директора Коростенського 
міського колегіуму.

Результати голосування:
«ЗА» - 6, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0.


